...........................................................................................................

CÂMARA MUNICIPAL DE JAHU 

Extrato de Contrato 
Contrato No.  22/2026 
Contratada:   MEGANET COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 
Objeto:   Aquisição de equipamentos de informática. 
Tipo: Contrato 
Valor: R$ 44.150,00 (quarenta e quatro mil, cento e cinquenta reais).  
Dotação:  01.01.02.01.122.0001.2002.4.4.90.52.35 – Equipamentos de processamento 
de dados. 
Data da Assinatura:  24 de fevereiro de 2026 
Vigência:                   15/04/2026 
Fiscal Do Contrato:      Fabio Rogerio Rodrigues Pinto